
2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 26/02/2025, Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

GERNIER PENELOPE SACRE COEUR1 30.65 7.85 7.40 7.50 7.90VANNES -56-2-SCV

AUREAL JOYCE SAINT PIERRE2 29.90 7.60 8.40 7.70 6.20PORT LOUIS -56-2-SPPL

RAPHALEN JUSTINE SACRE COEUR3 29.20 7.40 6.80 6.70 8.30VANNES -56-2-SCV

TOUCHARD LOUNA SAINT PIERRE4 29.00 8.20 7.60 7.00 6.20PORT LOUIS -56-2-SPPL

MEZERETTE AMBRE SAINT PIERRE5 28.95 7.45 7.40 8.40 5.70PORT LOUIS -56-2-SPPL

RENOUARD PLUCHON HANNA SACRE COEUR6 28.30 7.60 7.20 6.10 7.40VANNES -56-2-SCV

GUILLERON TESSA SAINT PIERRE7 28.15 6.35 7.10 7.50 7.20PORT LOUIS -56-2-SPPL

PORTANGUEN EMMY SAINT PIERRE8 27.70 6.50 6.70 8.20 6.30PORT LOUIS -56-2-SPPL

LE CAM - GRIVES JULIETTE SACRE COEUR9 27.20 8.10 7.10 5.80 6.20VANNES -56-2-SCV

RENOUARD PLUCHON RACHELLE SACRE COEUR10 26.70 7.90 6.50 5.70 6.60VANNES -56-2-SCV

CHAMPALAUNE CELIA SACRE COEUR11 24.30 5.80 6.80 4.60 7.10VANNES -56-2-SCV

PINHEIRO AGATHE SAINT PIERRE12 24.10 6.15 6.60 6.40 4.95PORT LOUIS -56-2-SPPL
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Liste des élèves qualifiées



2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 26/02/2025, Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

GADAIS AYLA SACRE COEUR1 33.30 9.10 8.40 8.00 7.80VANNES -56-2-SCV

HOUIVET YSANCE SACRE COEUR2 31.80 8.40 7.50 8.70 7.20VANNES -56-2-SCV

MILLOT LOUISE SACRE COEUR3 30.50 8.80 7.00 7.90 6.80VANNES -56-2-SCV

GEDOUIN LOUISE SACRE COEUR4 30.40 8.30 8.20 6.80 7.10VANNES -56-2-SCV

BAPTISTE YUNA SACRE COEUR5 29.30 7.60 7.40 7.40 6.90VANNES -56-2-SCV

TASCON TESS SACRE COEUR6 29.20 8.40 7.40 5.90 7.50VANNES -56-2-SCV

GUILLERME ZOE SACRE COEUR7 29.10 8.30 7.30 6.20 7.30VANNES -56-2-SCV

VU TINA SACRE COEUR8 28.10 7.40 6.90 7.80 6.00VANNES -56-2-SCV

VICAIRE LOUISA SACRE COEUR9 27.55 7.15 6.60 6.30 7.50VANNES -56-2-SCV

NICOL LEANA SAINT PIERRE10 27.30 6.80 7.40 8.00 5.10PORT LOUIS -56-2-SPPL

GOUGAUD AYA SACRE COEUR11 24.75 7.90 5.40 4.45 7.00VANNES -56-2-SCV
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 26/02/2025, Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

PAITIER APOLLINE LA MENNAIS1 34.40 8.90 8.00 9.20 8.30PLOERMEL -56-3-LMP

DESERT LEANA LA MENNAIS2 34.20 9.40 8.40 8.50 7.90PLOERMEL -56-3-LMP

DEBRIS ALICIA LA MENNAIS3 30.85 8.00 7.50 7.45 7.90PLOERMEL -56-3-LMP

HOUIVET ALIENOR SAINT PAUL - SAINT GEORGES4 29.30 7.90 7.00 7.30 7.10VANNES -56-3-SPV

3 / 6Ugsel - imprimé le 06/03/2025 à 14:39:47
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Highlight



2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 26/02/2025, Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - BENJAMINES

1. 89.85

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

56-2-SPPL_A1

AUREAL JOYCE1. 7.60 8.40 7.70 6.20 -SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

TOUCHARD LOUNA2. 8.20 7.60 7.00 6.20 -SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

MEZERETTE AMBRE3. 7.45 7.40 8.40 5.70 -SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

GUILLERON TESSA4. 6.35 7.10 7.50 7.20 -SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

2. 89.15

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

56-2-SCV_A2

GERNIER PENELOPE1. 7.85 7.40 7.50 7.90 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

RAPHALEN JUSTINE2. 7.40 6.80 6.70 8.30 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

RENOUARD PLUCHON HANNA3. 7.60 7.20 6.10 7.40 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

LE CAM - GRIVES JULIETTE4. 8.10 7.10 5.80 6.20 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 26/02/2025, Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - MINIMES

1. 97.10

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

56-2-SCV_A1

GADAIS AYLA1. 9.10 8.40 8.00 7.80 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

HOUIVET YSANCE2. 8.40 7.50 8.70 7.20 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

MILLOT LOUISE3. 8.80 7.00 7.90 6.80 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

GEDOUIN LOUISE4. 8.30 8.20 6.80 7.10 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

2. 89.50

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

56-2-SCV_A2

BAPTISTE YUNA1. 7.60 7.40 7.40 6.90 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

TASCON TESS2. 8.40 7.40 5.90 7.50 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

GUILLERME ZOE3. 8.30 7.30 6.20 7.30 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

VU TINA4. 7.40 6.90 7.80 6.00 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 26/02/2025, Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

1. 99.45

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

56-3-LMP_A1

PAITIER APOLLINE1. 8.90 8.00 9.20 8.30 -LA MENNAIS PLOERMEL56-3-LMP

DESERT LEANA2. 9.40 8.40 8.50 7.90 -LA MENNAIS PLOERMEL56-3-LMP

DEBRIS ALICIA3. 8.00 7.50 7.45 7.90 -LA MENNAIS PLOERMEL56-3-LMP
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 26/02/2025, Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

THERSEN LISA1 27.30 9.20 9.20 - - 8.90SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

MORVAN ANAIS2 26.50 9.60 9.00 - - 7.90SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

LE BIHAN GOUZERH MIA3 26.30 9.00 - - 8.70 8.60SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LOPES MILA4 25.90 8.50 - - 9.10 8.30SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

BORGNIC EMMA5 25.60 9.00 8.20 - - 8.40SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

HENO ZOE6 25.20 8.10 8.30 - - 8.80SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LE LEUCH MAELIE7 24.70 7.70 - - 8.90 8.10SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

BELLANGER ROMANE8 24.60 9.10 - - 7.90 7.60SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

NEE NOEMI9 24.40 9.40 - - 7.60 7.40SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

BENOIT JADE10 24.30 8.50 7.00 - - 8.80SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LE ROUX OLIVIA11 23.70 7.90 - - 7.50 8.30SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

BESNARD MARGOT12 23.65 9.10 - - 7.20 7.35SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

LIM KATELL13 23.30 8.50 - - 7.20 7.60SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

QUIDU MAIANN14 23.20 7.60 - - 8.30 7.30SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

BULEON LISE15 23.05 9.50 5.60 - - 7.95SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

DEGUINE ALICE16 22.85 8.00 - - 7.10 7.75SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

PICOT MORGANE17 22.40 9.20 - - 5.30 7.90SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

CONQUEUR ROMANE18 22.35 8.40 - - 6.80 7.15SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

BEN MOHAMED SELSABIL19 22.30 9.00 - 6.25 - 7.05SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

HARRABI NAWRES20 21.80 8.10 - 7.30 - 6.40SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

SALMON RADENAC ROMANE21 21.75 8.00 - - 6.90 6.85SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LE STRADIC SOLENE22 21.65 7.80 6.90 - - 6.95SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

FRAVALO SALOME23 21.60 8.50 - - 5.60 7.50SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

BOU EMMA24 21.20 8.30 - - 5.25 7.65SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

BARAZER DE LANNURIEN LE GALL CLARISSE25 20.70 7.90 - - 6.10 6.70SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

CHAROY LOU-ANNE26 20.45 8.30 - - 4.60 7.55SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

STEPHANT ANAELLE26 20.45 7.70 - - 5.60 7.15SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

MFOUMOU EBENE28 19.90 8.60 - - 4.70 6.60SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

ZAGHARI IKHLAS29 16.60 7.60 - 4.00 - 5.00SACRE COEUR VANNES56-2-SCV
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Liste des élèves qualifiées



2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 26/02/2025, Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

TERNIL-MORIO FELICIE1 27.70 9.20 9.40 - - 9.10SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

LE TEXIER LEA2 26.90 9.20 9.30 - - 8.40SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

LE BOULICAUT ASTRID3 25.25 8.80 - - 8.30 8.15SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

BRISSEAU CELESTE4 24.90 8.50 - - 8.00 8.40SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

BELAINA LEA5 24.15 8.90 6.40 - - 8.85SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

LEFEVRE YAELLE6 24.10 8.70 - - 7.50 7.90SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LAFONT ANGELA7 21.20 8.20 5.20 - - 7.80SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

LACHAUSSEE NOELINE8 19.85 7.90 - - 5.60 6.35SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 26/02/2025, Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - CADETTES /  JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

BOUTRON-LESSARD ROSE1 27.40 8.60 9.70 - - 9.10NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT56-3-NDVH

LANOE MARYAM2 26.15 8.50 9.20 - - 8.45LA MENNAIS PLOERMEL56-3-LMP

MONVOISIN LISE3 23.65 8.40 - - 7.50 7.75LA MENNAIS PLOERMEL56-3-LMP

GUICHON SHANA4 23.25 7.60 - - 7.45 8.20SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LEBRETON MAELYS5 22.90 8.80 - - 6.85 7.25LA MENNAIS PLOERMEL56-3-LMP
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 26/02/2025, Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - BENJAMINES

56-2-SPPL_A51. 80.10
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

THERSEN LISA1. 9.20 9.20 - - 8.90SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A5 PORT LOUIS56-2-SPPL

LE BIHAN GOUZERH MIA2. 9.00 - - 8.70 8.60SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A5 PORT LOUIS56-2-SPPL

LOPES MILA3. 8.50 - - 9.10 8.30SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A5 PORT LOUIS56-2-SPPL

BORGNIC EMMA4. 9.00 8.20 - - 8.40SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A5 PORT LOUIS56-2-SPPL

56-2-SCV_A12. 75.50
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MORVAN ANAIS1. 9.60 9.00 - - 7.90SACRE COEUR - 56-2-SCV_A1 VANNES56-2-SCV

BELLANGER ROMANE2. 9.10 - - 7.90 7.60SACRE COEUR - 56-2-SCV_A1 VANNES56-2-SCV

NEE NOEMI3. 9.40 - - 7.60 7.40SACRE COEUR - 56-2-SCV_A1 VANNES56-2-SCV

BESNARD MARGOT4. 9.10 - - 7.20 7.35SACRE COEUR - 56-2-SCV_A1 VANNES56-2-SCV

56-2-SPPL_A63. 75.10
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

HENO ZOE1. 8.10 8.30 - - 8.80SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A6 PORT LOUIS56-2-SPPL

LE LEUCH MAELIE2. 7.70 - - 8.90 8.10SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A6 PORT LOUIS56-2-SPPL

BENOIT JADE3. 8.50 7.00 - - 8.80SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A6 PORT LOUIS56-2-SPPL

LE ROUX OLIVIA4. 7.90 - - 7.50 8.30SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A6 PORT LOUIS56-2-SPPL

56-2-SCV_A24. 70.70
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LIM KATELL1. 8.50 - - 7.20 7.60SACRE COEUR - 56-2-SCV_A2 VANNES56-2-SCV

BULEON LISE2. 9.50 5.60 - - 7.95SACRE COEUR - 56-2-SCV_A2 VANNES56-2-SCV

DEGUINE ALICE3. 8.00 - - 7.10 7.75SACRE COEUR - 56-2-SCV_A2 VANNES56-2-SCV

PICOT MORGANE4. 9.20 - - 5.30 7.90SACRE COEUR - 56-2-SCV_A2 VANNES56-2-SCV

56-2-SPPL_A75. 67.70
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

QUIDU MAIANN1. 7.60 - - 8.30 7.30SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A7 PORT LOUIS56-2-SPPL

CONQUEUR ROMANE2. 8.40 - - 6.80 7.15SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A7 PORT LOUIS56-2-SPPL

SALMON RADENAC ROMANE3. 8.00 - - 6.90 6.85SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A7 PORT LOUIS56-2-SPPL

LE STRADIC SOLENE4. 7.80 6.90 - - 6.95SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A7 PORT LOUIS56-2-SPPL

56-2-SCV_A36. 67.15
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BEN MOHAMED SELSABIL1. 9.00 - 6.25 - 7.05SACRE COEUR - 56-2-SCV_A3 VANNES56-2-SCV

HARRABI NAWRES2. 8.10 - 7.30 - 6.40SACRE COEUR - 56-2-SCV_A3 VANNES56-2-SCV

FRAVALO SALOME3. 8.50 - - 5.60 7.50SACRE COEUR - 56-2-SCV_A3 VANNES56-2-SCV

BOU EMMA4. 8.30 - - 5.25 7.65SACRE COEUR - 56-2-SCV_A3 VANNES56-2-SCV

56-2-SCV_A47. 57.20
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BARAZER DE LANNURIEN LE GALL CLARISSE1. 7.90 - - 6.10 6.70SACRE COEUR - 56-2-SCV_A4 VANNES56-2-SCV

MFOUMOU EBENE2. 8.60 - - 4.70 6.60SACRE COEUR - 56-2-SCV_A4 VANNES56-2-SCV

ZAGHARI IKHLAS3. 7.60 - 4.00 - 5.00SACRE COEUR - 56-2-SCV_A4 VANNES56-2-SCV
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2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 26/02/2025, Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - MINIMES

56-2-SCV_A11. 80.10
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

TERNIL-MORIO FELICIE1. 9.20 9.40 - - 9.10SACRE COEUR - 56-2-SCV_A1 VANNES56-2-SCV

LE TEXIER LEA2. 9.20 9.30 - - 8.40SACRE COEUR - 56-2-SCV_A1 VANNES56-2-SCV

LE BOULICAUT ASTRID3. 8.80 - - 8.30 8.15SACRE COEUR - 56-2-SCV_A1 VANNES56-2-SCV

BRISSEAU CELESTE4. 8.50 - - 8.00 8.40SACRE COEUR - 56-2-SCV_A1 VANNES56-2-SCV

5 / 6Ugsel - imprimé le 06/03/2025 à 14:39:14



2024 2025 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 26/02/2025, Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

56-3-LMP_A11. 72.70
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LANOE MARYAM1. 8.50 9.20 - - 8.45LA MENNAIS - 56-3-LMP_A1 PLOERMEL56-3-LMP

MONVOISIN LISE2. 8.40 - - 7.50 7.75LA MENNAIS - 56-3-LMP_A1 PLOERMEL56-3-LMP

LEBRETON MAELYS3. 8.80 - - 6.85 7.25LA MENNAIS - 56-3-LMP_A1 PLOERMEL56-3-LMP
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 26/02/2025, Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - MINIMES SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

MARCHAND AUGUSTIN1 32.50 8.10 7.30 9.307.80 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

CHAMAILLARD LEO2 28.95 8.20 7.40 -7.40 5.95SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

1 / 1Ugsel - imprimé le 06/03/2025 à 14:38:44

Liste des élèves qualifiés



2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 26/02/2025, Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

JAMELOT TITOUAN1 25.70 7.10 9.70 - - 8.90SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LE STRAT ETHAN2 23.75 7.80 7.70 - - 8.25SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

PRADO MALONE3 23.30 7.30 7.80 - - 8.20SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

STEPHANT ERWANN4 22.90 8.30 6.50 - - 8.10SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

FILLAND LE BOURCE PACOME5 19.95 7.90 4.50 - - 7.55SACRE COEUR VANNES56-2-SCV
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 26/02/2025, Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

LE DRAPER ETHAN1 26.30 8.10 9.30 - - 8.90SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

THOMAS NOLHAN2 26.05 7.30 9.60 - - 9.15SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

GENOT--BAMAS MELVIL3 25.00 8.00 8.40 - - 8.60SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

DOUIBI ECHENIEFF MALO4 24.30 8.10 - 7.40 - 8.80SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

RIVOALLAN RAFAEL5 23.60 7.00 7.70 - - 8.90SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

TRAMOUILLE KERIAN6 21.95 6.40 7.40 - - 8.15SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 26/02/2025, Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - CADETS /  JUNIORS SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

AUDIC ELIAZ1 23.70 7.30 8.20 - - 8.20NOTRE DAME DU VOEU HENNEBONT56-3-NDVH
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 26/02/2025, Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - BENJAMINS

56-2-SPPL_A11. 73.95
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

JAMELOT TITOUAN1. 7.10 9.70 - - 8.90SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

LE STRAT ETHAN2. 7.80 7.70 - - 8.25SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

PRADO MALONE3. 7.30 7.80 - - 8.20SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

STEPHANT ERWANN4. 8.30 6.50 - - 8.10SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL
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2024 2025 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 26/02/2025, Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - MINIMES

56-2-SPPL_A11. 77.65
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

LE DRAPER ETHAN1. 8.10 9.30 - - 8.90SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

THOMAS NOLHAN2. 7.30 9.60 - - 9.15SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

GENOT--BAMAS MELVIL3. 8.00 8.40 - - 8.60SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

RIVOALLAN RAFAEL4. 7.00 7.70 - - 8.90SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

5 / 5Ugsel - imprimé le 06/03/2025 à 14:18:57



2024 2025 GYMNASTIQUE PROMO MIXTE

Le 26/02/2025, Kercado, 56 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - MIXTES

SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A11. 52.50

SOL TRAMP.

59381887646 HELLO YUNA1. 8.90 9.30 F Benjamins 118.20PORT LOUIS

73927973599 LE GALLUDEC LIAM2. 7.50 8.20 G Benjamins 215.70PORT LOUIS

15243424893 LE BELLEC EVA3. 8.30 9.10 F Benjamins 217.40PORT LOUIS

66592681578 DREAN FAUSTINE4. 8.10 8.80 F Benjamins 116.90PORT LOUIS

SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A22. 49.10

SOL TRAMP.

42993182836 BAUDIN ANAE1. 8.60 8.10 F Benjamins 116.70PORT LOUIS

96199577792 RENAULT TITOUAN2. 6.45 8.30 G Benjamins 214.75PORT LOUIS

71997877211 ROGER LOUISE3. 8.20 7.70 F Benjamins 215.90PORT LOUIS

88982726442 NICOLE AMBRE4. 7.60 8.30 F Benjamins 115.90PORT LOUIS
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Equipes qualifiées


